4a etapa Campeonato LDA
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4a Etapa Campeonato LDA

Domingo
Prova 2 Classicos

Corrida (25:00 Tempo)

interlagos 4,309 Km

5/6/2018 14:0(.

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(62) DEVAIR
1 14:30:54.732
2 2:21.952 +5.918 14:33:16.684
3 2:19.074 +3.040 14:35:35.758
4 2:18.322 +2.288 14:37:54.080
5 2:18.306 +2.272 14:40:12.386
6 2:17.144 +1.110 14:42:29.530
7 3:22.929  +1:06.895 14:45:52.459
8 - 14:48:08.493
9 2:17.222 +1.188 14:50:25.715
10 2:17.036 +1.002 14:52:42.751
n 2:16.508 +0.474 14:54:59.259
12 2:17.014 +0.980 14:57:16.273
(99) MATHEUS COPPA
1 14:30:57.148
2 2:19.382 +2.880 14:33:16.530
3 2:19.251 +2.749 14:35:35.781
4 2:17.953 +1.451 14:37:53.734
5 2:18.666 +2.164 14:40:12.400
6 2:17.530 +1.028 14:42:29.930
7 3:22.854  +1:06.352 14:45:52.784
8 - 14:48:09.286
9 2:16.727 +0.225 14:50:26.013
10 2:16.875 +0.373 14:52:42.888
n 2:16.519 +0.017 14:54:50.407
12 2:17.220 +0.718 14:57:16.627
(97) GUSTAVO COPPA
1 14:30:54.151
2 2:22.352 +6.150 14:33:16.503
3 2:19.592 +3.390 14:35:36.095
4 2:18.104 +1.902 14:37:54.199
5 2:18.642 +2.440 14:40:12.841
6 2:17.736 +1.534 14:42:30.577
7 3:23248  +1:07.046 14:45:53.825
8 2:16.546 +0.344 14:48:10.371
9 2:16.678 +0.476 14:50:27.049
10 2:16.766 +0.564 14:52:43.815
n 2:16.696 +0.494 14:565:00.511
12 - 14:57:16.713
(16) RAFAEL BALDI
1 14:31:01.450
2 2:18.347 +1.651 14:33:19.797
3 2:18.694 +1.998 14:35:38.491
4 2:18.945 +2.249 14:37:57.436
5 2:17.812 +1.116 14:40:15.248
6 2:19.107 +2.411 14:42:34.355
7 3:21.775  +1:05.079 14:45:56.130
8 - 14:48:12.826
9 2:17.665 +0.969 14:50:30.491
10 2:17.289 +0.593 14:52:47.780
n 2:17.454 +0.758 14:55:05.234
12 2:18.728 +2.032 14:57:23.962
(4) LUIS GUERREIRO
1 14:30:57.307
2 2:19.505 +5.080 14:33:16.902
3 2:19.675 +5.160 14:35:36.577

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
4 2:18.015 +3.500 14:37:54.592
5 2:18.510 +3.995 14:40:13.102
6 2:17.778 +3.263 14:42:30.880
7 3:23838  +1:09.323 14:45:54.718
8 2:15.897 +1.382 14:48:10.615
9 2:16.672 +2.157 14:50:27.287

10 2:16.492 +1.977 14:52:43.779
1 2:18.415 +3.900 14:55:02.194
12 - 14:57:16.709
(858) FERNANDO MORASSI
1 14:31:02.812
2 14:33:17.551
3 2:18.451 +3.712 14:35:36.002
4 2:18.977 +4.238 14:37:54.979
5 2:17.505 +2.766 14:40:12.484
6 2:18.471 +3.732 14:42:30.955
7 3:23390  +1:08.651 14:45:54.345
8 2:17.275 +2.536 14:48:11.620
9 2:16.535 +1.796 14:50:28.155
10 2:17.457 +2.718 14:52:45.612
1 2:16.123 +1.384 14:55:01.735
12 2:15.238 +0.499 14:57:16.973
(10) RODRIGO WAGNER
1 14:31:17.004
2 2:23.457 +1.241 14:33:40.461
3 2:23.053 +0.837 14:36:03.514
4 2:24.573 +2.357 14:38:28.087
5 2:24.881 +2.665 14:40:52.968
6 2:24.678 +2.462 14:43:17.646
7 2:38.875 +16.659 14:45:56.521
8 2:22.641 +0.425 14:48:19.162
9 2:23.264 +1.048 14:50:42.426
10 2:23.650 +1.434 14:53:06.076
1 - 14:55:28.292
12 2:22.461 +0.245 14:57:50.753
(65) CARLOS EDUARDO SZEPKUTHY
1 14:31:07.575
2 2:21.618 +1.730 14:33:29.193
3 2:26.806 +6.918 14:35:55.999
4 2:33.106 +13.218 14:38:29.105
5 2:22.267 +2.379 14:40:51.372
6 2:24.110 +4.222 14:43:15.482
7 2:41.118 +21.230 14:45:56.600
8 2:20.319 +0.431 14:48:16.919
9 2:20.031 +0.143 14:50:36.950
10 2:20.070 +0.182 14:52:57.020
1 - 14:55:16.908
12 2:23.003 +3.115 14:57:39.911
(26) SERGIO MARQUES JUNIOR
1 14:31:35.288
2 2:26.474 +2.527 14:34:01.762
3 2:27.157 +3.210 14:36:28.919
4 2:27.692 +3.745 14:38:56.611
5 2:25.206 +1.259 14:41:21.817
6 2:24.286 +0.339 14:43:46.103
7 2:25.903 +1.956 14:46:12.006
8 2:25.118 +1.171 14:48:37.124

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
9 2:24.202 +0.255 14:51:01.326
10 2:25.056 +1.109 14:53:26.382
1 14:55:50.329
12 2:26.331 +2.384 14:58:16.660
(74) VICTOR CORREA
1 14:31:38.554
2 2:28.730 +5.153 14:34:07.284
3 2:26.810 +3.233 14:36:34.094
4 2:27.490 +3.913 14:39:01.584
5 2:25.650 +2.073 14:41:27.234
6 2:25.704 +2.127 14:43:52.938
7 2:25.529 +1.952 14:46:18.467
8 2:25.112 +1.535 14:48:43.579
9 - 14:51:07.156
10 2:23.981 +0.404 14:53:31.137
1 2:25.351 +1.774 14:55:56.488
12 2:23.673 +0.096 14:58:20.161
(32) MARIO GREGORIO MORASSI
1 14:31:13.151
2 2:27.070 +1.965 14:33:40.221
3 2:25.180 +0.075 14:36:05.401
4 2:26.058 +0.953 14:38:31.459
5 14:40:56.564
6 2:36.296 +11.191 14:43:32.860
7 2:31.611 +6.506 14:46:04.471
8 2:28.280 +3.175 14:48:32.751
9 2:30.316 +5.211 14:51:03.067
(136) BARUEL JR
pl 14:39:31.484
2 4:01.902  +1:30.895 14:43:33.386
3 2:35.636 +4.629 14:46:09.022
4 - 14:48:40.029
5 2:32.040 +1.033 14:51:12.069
6 2:36.947 +5.940 14:53:49.016
7 2:32.231 +1.224 14:56:21.247
8 2:36.278 +5.271 14:58:57.525
(56) MARCELO PINA RODRIGUES
1 14:31:03.008
2 - 14:33:28.798
3 2:26.265 +0.475 14:35:55.063
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Crono Verde Rosso

Diretor de Prova: Ernesto Almeida e Silva

Comissario: Alexandre Vaccari

Licenciado para: Federacao Paulista - FPM
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